Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение основная

общеобразовательная школа № 22им. Л.И.Глушко п.Зорька

муниципального образования Новокубанский район

ПРИКАЗ

«30»  ноября  2020г.                         п.Зорька                     № 125

О создании команды разработчиков программы воспитания в школе

1.Создать команду разработчиков программы воспитания в МОБУООШ № 22

им. Л.И. Глушко п.Зорька в составе: п р и к а з ы в а ю:

- Самойленко Юлия Сергеевна – заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, председатель;

- Дашкевич Лидия Николаевна – учитель русского языка и литературы,

председатель МО;

- Конфедератова Наталья Александровна – педагог-организатор.

2.В своей работе команде разработчиков программы воспитания использовать

примерную «Дорожную карту» по разработке программ воспитания в

общеобразовательных организациях Краснодарского края в 2020-2021 годах

( письмо УО № 02-04/5/20 от 16.11.2020г) и соблюдать сроки выполнения.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МОБУООШ № 22

им. Л.И. Глушко п.Зорька                                Н.А.Куницына

С приказом ознакомлен: